



Reading Card and Reading Text Passage for the OT-APST

Danish Translation

The Interpreter is to indicate on the Therapist / Interpreter Version of these forms the words that are read correctly by the patient

72 blaa sterinlys forgive

48 udklaekke kartoffel venner

36 adskilt brusebad lytte baelte

26 radio kinabark politi koeretoej

20 traee sluddre jul gul

16 lilla gaa ind pengepung tog

12 proeve ferie ur telefon

10 soege grine snak chaffoer

8 glemme lys grille trappetrin

6 hoppe elefant groen guleroed

Visual Acuity Reading Chart: Therapist / Interpreter Version in Danish

Font size	
72	blaa sterinlys foregive
48	udklaekke kartoffel venner
36	adskilt brusebad lytte baelte
26	radio kinabark politi koeretoej
20	trae sluddre jul gul
16	illa gaa ind pengepung tog
12	proeve ferie ur telefon
10	soege grine snak chaffoer
8	glemme lys grille trappetrin
6	hoppe elefant groen guleroed

Musik og kunst giver glæde til alle aldersgrupper. Mennesker fra hele verden danser for at få følelsen af musikken. Du kan lære om musik og kunsten af en kultur fra mennesker og ved at læse bøger. Børn synger sammen fra en tidlig alder og bevæger sig til rytmen. Forældre vil sidde og se børnene lege. Studie af musik forbedre skole succesen. Skolebandet har studerende med mange evner og meget talent. Lyt til bandet. Klap dine hænder og vip dine fødder. Tilskuere vil støtte med jubel. Kunst udstillinger er steder hvor mennesker kan slappe af og nyde skønheden af farver. Musik er føde til sjælen og kunst er vinen.

Reading Text Passage: Therapist / Interpreter Version in Danish

Musik og kunst giver glæde til alle aldersgrupper. Mennesker Line 1
fra hele verden danser for at få følelsen af Line 2
musikken. Du kan lære om musik og kunsten af en kultur fra Line 3
mennesker og ved at læse bøger. Børn synger sammen fra en tidlig alder Line 4
og bevæger sig til rytmen. Forældre vil sidde Line 5
og se børnene lege. Studie af musik forbedre skole Line 6
successen. Skolebandet har studerende med mange evner Line 7
og meget talent. Lyt til bandet. Klap dine hænder og vip Line 8
dine fødder. Tilskuerne vil støtte med jubel. Kunst udstillinger Line 9
er steder hvor mennesker kan slappe af Line 10
og nyde skønheden af farver. Musik er føde til sjælen Line 11
og kunst er vinen. Line 12